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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2011

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 9.543,43 2.131.803,95  2.122.260,52 37  0,88  1,59  1,83 6  1,44  1,60 0,88 37  36,647 36,917Andalucía / Andalucia

 351,27 395.000,00  394.648,73 17  0,41  0,30  0,61 2  0,05  0,30 0,41 17  28,031 28,120Aragón / Aragon

 0,00 112.789,26  112.789,26 5  0,12  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,12 5  14,116 14,116Asturias / Asturias

 50.868,37 3.181.926,77  3.131.058,40 63  1,50  2,38  3,06 10  7,66  2,35 1,48 62  38,057 37,960Canarias / Canary Islands

 0,00 48.570,85  48.570,85 1  0,02  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  22,395 22,395Cantabria / Cantabria

 3.506,50 2.739.707,96  2.736.201,46 57  1,36  2,05  1,83 6  0,53  2,06 1,36 57  37,664 37,698Castilla y León / Castilla-Leon

 15.669,96 3.046.267,50  3.030.597,54 126  3,01  2,28  2,14 7  2,36  2,28 3,01 126  31,863 31,810Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 29.152,56 9.272.097,03  9.242.944,47 152  3,63  6,94  3,36 11  4,39  6,95 3,63 152  37,664 37,695Cataluña / Catalonia

 426.362,68 96.001.665,87  95.575.303,19 3.410  81,33  71,81  74,92 245  64,23  71,84 81,35 3.407  37,065 37,186Comunidad Valenciana / Valencia

 56,68 32.729,19  32.672,51 2  0,05  0,02  0,31 1  0,01  0,02 0,05 2  15,252 15,260Extremadura / Extremadura

 128,40 1.081.424,48  1.081.296,08 25  0,60  0,81  0,31 1  0,02  0,81 0,60 25  45,759 45,764Galicia / Galicia

 20.680,79 2.607.356,36  2.586.675,57 48  1,14  1,95  2,45 8  3,12  1,94 1,12 47  32,332 32,136Islas Baleares / Balearic Islands

 224,33 390.623,08  390.398,75 8  0,19  0,29  0,31 1  0,03  0,29 0,19 8  48,697 48,727La Rioja / La Rioja

 87.011,07 9.428.617,14  9.341.606,07 160  3,82  7,05  5,81 19  13,11  7,02 3,82 160  38,961 38,939Madrid / Madrid

 0,00 34.436,80  34.436,80 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  23,317 23,317Melilla / Melilla

 3,00 607.186,84  607.183,84 19  0,45  0,45  0,31 1  0,00  0,46 0,45 19  39,010 39,010Murcia / Murcia

 3.860,66 1.548.076,65  1.544.215,99 33  0,79  1,16  1,83 6  0,58  1,16 0,79 33  34,231 34,300Navarra / Navarra

 16.375,68 1.036.404,37  1.020.028,69 29  0,69  0,78  0,92 3  2,47  0,77 0,69 29  42,520 43,367País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 133.696.684,10100,00 4.193

 327.291,95
 45,82

 31.885,69

100,00 663.795,38100,00 327

 2.029,96
 0,08

 70.830,49

100,00 133.032.888,72100,00 4.188

 31.765,26
 45,82

 327.291,95

 37,120 37,214
 25,372 25,478
 0,000 0,047

 82,578 82,578
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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